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SAK 10/21 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 
Forslag til vedtak:  

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 
 
SAK 11/21 Leiesteder, felles regler 
 Som er oppfølging av Kjemisk institutts strategi for årene 2021-2030, er nå alle leiestedene 
gjennomgått med hensyn til økonomi, timepriser, driftsmodell og investeringer. Forslag til felles 
regler legges med dette frem for styret. 
 
Forslag til vedtak: 
Instituttstyret tar notatet til etterretning, og støtter forslaget til nytt reglement og øvrige tiltak 
 
  Vedlegg  11-21-01 Utkast til regler for leiesteder ved KI 

 
 
 
SAK 12/21 Ansettelse som førsteamanuensis delstilling (20%), Seksjon for 
teoretisk kjemi/Hylleraas-senteret 

Hylleraas-senteret ønsker å ansette Dr. Stella Stopkowicz fra Johannes-Gutenberg 
Universität Mainz, Tyskland, i en 5-årig 1. amanuensis delstilling ved Kjemisk institutt, lønnet av 
Hylleraas-senteret. Hennes spesialkompetanse er å utvikle og anvende metoder for nøyaktig 
beregning av molekylære systemer. 
  
Forslag til vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra senterleder og ber MN-fakultetet om å fatte vedtak i 
henhold til denne slik at Stella Stopkowicz kan ansettes i førsteamanuensis delstilling (20%) for 
perioden 01.07.2021-30.06.2026. 

 
Vedlegg:  12-21-01 Anmodning fra senterleder Trygve Helgaker 

12-21-02 CV, Stella Stopkowicz 



  

 

SAK 13/21 Utlysning av stilling som kommunikasjonsrådgiver 
Administrasjonen ved Kjemisk institutt og Hylleraas-senteret ønsker et fortsatt 

samarbeid om formidling og kommunikasjon innen våre fagfelt, mot potensielle 
samarbeidspartner og ikke minst innen rekruttering av studenter. Vi står ovenfor nye, 
spennende og løpende oppgaver som må dekkes av noe med erfaring og kompetanse innen 
kommunikasjonsfeltet.  
 
Forslag til vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysning av fast stillingen som kommunikasjonsrådgiver 
 
 Vedlegg:  13-21-01 Begrunnelse for utlysning 
   13-21-02 Kunngjøringstekst og stillingsbeskrivelse 

 

 
 
SAK 14/21 Utlysning av stilling som over-/senioringeniør ved Seksjon for 
uorganisk materialkjemi 

Seksjonen har en rekke tunge laboratorier i tillegg til mer generelle laboratorier for 
syntese og enkel karakterisering. Laboratoriene og instrumenteringen er nødvendig for å 
opprettholde seksjonens aktivitet og videreføre fagområdet uorganisk kjemi og material-
/nanokjemi på et godt internasjonalt nivå. 
 
Forslag til vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til stillingen som over-/senioringeniør 
 
 Vedlegg:  14-21-1 Begrunnelse for utlysning fra seksjonsleder 

   14-21-2 Kunngjøringstekst 

 
 
O-saker 

 Status ny finansieringsmodell for instituttene ved MN 

 Status «Nybygg for kjemi, farmasi og livsvitenskap» 
 

 
 
Eventuelt 

 

Einar Uggerud 
Instituttleder 
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